
Р І Ш Е Н Н Я 
 

ПЕДАГОГІЧНОЇ РАДИ ЧЕРНІВЕЦЬКОГО КОЛЕДЖУ ДИЗАЙНУ ТА ЕКОНОМІКИ 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 
05.01.2015 р.                    Протокол № 02.1–04/5 
 
Про висунення кандидатур претендентів,  
які  представлятимуться на здобуття іменних 
академічних стипендій 
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію методиста відділення з виховної 
роботи Левко Т. Ю. щодо висунення кандидатур претендентів, які  
представлятимуться на здобуття іменних академічних стипендій, педагогічна рада 

УХВАЛИЛА: 
1. Інформацію Левко Т. Ю. прийняти до відома. 
2. Затвердити кандидатуру: 

        2.1. Янчук Данієли Василівни, студентки ІІІ курсу економічного 
відділення денної форми навчання спеціальності 5.03050901 “Бухгалтерський 
облік”, для представлення на здобуття академічної стипендії Президента 
України на ІІ–ий семестр 2014/2015 навчального року. 
        2.2. Зубік Катерини Василівни, студентки ІІІ курсу технологічного 
відділення денної форми навчання спеціальності 5.05160203 “Моделювання 
та конструювання промислових виробів”, для представлення на здобуття 
іменної академічної стипендії Чернівецької обласної державної адміністрації 
на ІІ–ий семестр 2014/2015 навчального року. 

3. Методисту відділення з виховної роботи (Левко Т. Ю.) забезпечити 
вчасне подання належним чином оформлені матеріали претендентів на 
здобуття іменних академічних студентів. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

 
 

 
Голова ради, 
Директор коледжу       А. В. Гапей 
 
 
Секретар ради, 
Помічник директора       М. І. Пекарський 


